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Dlaczego mężczyźni kochają
zołzy. Kultowy poradnik o
miłości i związkach. Argov
Sherry
Cena 34,49 zł

Cena poprzednia 40,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Niech nikomu się nie wydaje, że „zołza” to negatywne określenie. Wręcz przeciwnie, to kobieta, która jest miła, zabawna i
życzliwa, przy czym największą miłość żywi do siebie. Nie kłamie i nie gra, jest szczera (czasem do bólu), bo wie, czego chce, i
potrafi to zakomunikować. Robi, co jej się podoba, a to sprawia, że mężczyźni ją uwielbiają.

Poznaj 100 zasad atrakcyjności i dowiedz się, czego pragną mężczyźni i jak powinnaś traktować samą siebie, by być szczęśliwą
w związku:

Twój stosunek do samej siebie decyduje o tym, jak widzi cię mężczyzna;
Stawianie warunków lub ich brak świadczy o twoich możliwościach.
Niemal natychmiast przedstawiasz się albo jako popychadło, albo superbabka;
Jeśli mu powiesz, że nie zamierzasz zbytnio się angażować, ON zrobi wszystko, żebyś zmieniła zdanie;
Im bardziej będziesz od niego niezależna, tym bardziej będzie tobą zainteresowany.

Dlaczego mężczyźni kochają zołzy to swoista biblia współczesnej kobiety, ale także świetny sposób na relaks. Napisany z
humorem poradnik, w nietuzinkowy sposób odkrywa tajemnice damsko-męskich relacji. Ta książka podpowie ci, jak budować
związki na swoich zasadach, a przede wszystkim udowodni, że bycie zołzą ma przyszłość!

O książce

Mężczyźni naprawdę nie lecą na kobiety miłe. Lecą na interesujące! 

Chicago Sun-Times

 

O autorce

Sherry Argov to autorka bestsellerowych poradników o związkach. Wystąpiła w wielu znanych programach telewizyjnych, a jej
teksty publikowane były w ponad 50 znanych magazynach, włączając „Cosmopolitan”, „Elle”, „Glamour”, „Esquire” czy
„People”. Jej kultowe książki Dlaczego mężczyźni kochają zołzy i Dlaczego mężczyźni poślubiają zołzy zostały wydane w
trzydziestu językach i doczekały się uznanej przez krytyków adaptacji teatralnej.
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